
 

 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

17.08.2023 № 66/3 
 

О признании утратившим силу 

нормативных правовых актов 

поселения Филимонковское в городе 

Москве 
 

В целях актуализации и структурирование нормативных правовых 

актов поселения Филимонковское в городе Москве, 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу нормативных правовых актов 

поселения Филимонковское в городе Москве: 

- решение Совета депутатов поселения Филимонковское в городе 

Москве от 07.07.2022 № 51/1 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов поселения Филимонковское от 15.07.2021 № 38/3 «Об 

утверждении Положения о порядке оказания платных услуг Муниципальным 

бюджетным учреждением «Центр культуры и спорта «Филимонковское», 

- решение Совета депутатов поселения Филимонковское в городе 

Москве от 17.11.2022 № 55/9 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов поселения Филимонковское от 15.07.2021 № 38/3», 

- решение Совета депутатов поселения Филимонковское в городе 

Москве от 15.06.2023 № 63/2 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов поселения Филимонковское от 15.07.2021 № 38/3». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Марию Васильевну Аришину. 

 

Глава поселения Филимонковское                                           М.В. Аришина 


